
Na het eten nog plek voor een ijsje?
Vraag naar onze ijskaart!

€3Salade
Lekker voor erbij:

Starters
Soep van de dag
Broodmandje
Carpaccio

€4,6
€5,5
€10

Menu's
Onderstaande menu's worden geserveerd
met friet, fritessaus en salade 

€6
Kinderfrietje, capri sun, cadeautje en
snack naar keuze: frikandel, bitterballen
of kipnuggets

Kindermenu

€7Kipsaté menu
Kipspies met satésaus, gebakken
uitjes, friet en fritessaus

€7Speksnek menu
Speksnek met friet en fritessaus

€7Braadworst menu
Braadworst met friet en fritessaus

€11Sparerib menu
Halve sparerib met friet en fritessaus

Kinder/Senioren menu's

Champignonsaus
Pepersaus
Zigeunersaus
Satésaus

€2,5
€2,5
€2,5
€1,5

Warme sauzen

€7Gehaktbal menu
Bal uit de jus met friet en
fritessaus

€11,5

€13

€14

€13

€13

€12,5

€18

€18,5

€19,75

€12

€10,75

Zeeschnitzelmenu
Gepaneerde kabeljauw schnitzel
Grote honger? Kies voor de XXL
variant met 2 schnitzels voor €15,5

Speksnek menu
Twee krokante gepaneerde
speklappen

Kipschnitzelmenu 
Kipschnitzel  220 gram

Kipsaté menu
Twee kipspiezen met satésaus en
gebakken uitjes

Braadworst menu
Twee braadworsten

Schnitzelmenu
Varkensschnitzel 175 gram

Schnitzelmenu XXL
Varkensschnitzel 350 gram

Heikes mix schotel
Schnitzel 90 gram, kipspies met
satésaus en speksnek

Sparerib menu 
Sparerib van maar liefst 600 gram

Gehaktbal menu 
Twee ballen uit de jus

Heike's burger menu 
Luxe, gepaneerde burger met
jamballasaus, sla, tomaat,
komkommer en augurk

€13

€14

€9,75

€12,5

€15

Bami/Nasi Speciaal
Bami of nasi geserveerd met kipspies,
satésaus, gebakken uitjes, gebakken ei
en rauwkost

Macaroni Speciaal
Licht pittige macaroni geserveerd met
gebakken ei, kipspies, satésaus en
rauwkost

Maaltijdsalade Krokante Kip
IJsbergsla, krokante kip, ei, tomaat,
komkommer, augurk, croutons en
dressing naar keuze

Maaltijdsalade Carpaccio
Carpaccio, rucolamix sla, truffelmayo,
pesto, pijnboompitjes, parmezaanse kaas,
tomaat en komkommer

Shoarma menu 
Shoarma geserveerd met
knoflooksaus of whiskeysaus



€2,30
€3,00
€4,50
€5,90
€2,45
€2,95
€2,55
€2,75
€2,50
€2,60
€2,50
€2,45
€2,45
€2,80
€2,45
€3,20
€3,20
€3,20
€3,20
€4,20
€1,90
€3,20
€3,20
€3,60
€3,60
€3,50
€3,10
€2,80
€3,20
€2,60
€2,50
€3,10
€3,00

MENU
KAART

Friet
Friet Met
Friet Speciaal
Friet Saté
Friet Stoofvlees
Friet Oorlog
Friet Joppie

€3,45
€4,05
€4,35
€4,75
€5,75
€5,45
€4,75

€2,55
€3,15
€3,45
€3,85
€4,85
€4,55
€3,85

Normaal Groot

Friet

Snacks
Frikandel
Frikandel speciaal
XXL Frikandel
XXL Frikandel speciaal
Kroket
Rundvleeskroket
Goulashkroket
Satékroket
Bamischijf
Nasischijf
Viandel
Lihanboutje
Kaassoufflé 
Mexicano
Kipkorn
Sitostick
Smulrol
Shoarmarol
Satérol
Loempia
Vietnamese loempia
Loempidel
Speksnek
Braadworst
Berenhap 
Gehaktbal uit de jus
Gehaktbal uit het vet
Gehaktstaaf
Hete Donder
Vega Bamischijf
Vega Bamischijf Pittig
Vega Kipkorn
Vega Frikandel

Burgers
Broodje Hamburger
Broodje Kipburger
Broodje Cheeseburger
Double Cheeseburger
Heike's Burger

€3,6
€4,10
€4,50
€7,00
€5,10

Bitterballen 6st
Kipnuggets 6st
Mini loempia 6st
Vlammetjes 6st

€2,85
€2,90
€2,70
€4,25

Mini snacks

Mini snacks zijn tevens in grotere porties of
in een luxe mix verkrijgbaar


